tuo . . . nentim similiter per hanc præceptione firmati valeant permanere securi.

Et ut hec auctoretas ampliatis titolis nostris & futuris temporebus inconcusso jure...

Vrsinus optül ' Chlothacarius (monogramma ) in Xpi nomine Rex hanc preceptionem

subs . . . . nostri Stirpiniaco fel. in Domino j' Pal.

Gigillo)

N. L X.

N E L L 0 S T E S S O AM O NA S T E R O .

Dagobercthus Rex Francor.vir inl. Quotienscumque peticionebus fedilium per

sonarum in quo nostris fuerint patefacti eas per singola libenter volumus obaudire &

effectui in Dei nomine mancipari. Adque ideo vir inl. & fedelis Deo propicio no

ster Vrsinus ' climenciæ regni nostri petiit ut de id quod una cum germano suo Bep

poleno in divisionis paginam tam cx successione geneturi suo Chrodoleno quam ger

imano suo Chaimedes quondam loca quorum vocabola sunt Ferrarias Leubaredovi

lare & Eudoncovilla seu reliqua facultatem vel villas illas quod in Roteneco de alodc

materna per pactionis tetulum ad eodem nuscuntur pervenisse hoc est cum terris

aedificiis mancipiis viniis silvis pratis pascuis aquis aquarumve decursebus movilebus

& immovilebus vel reliquis rebus seu adjacenciis ad . . . pertenentebus ut dictum

est ad parte sua pervenisset & hoc ad presens ricto ordeneessent domenari. Vnde ,

& pactione pleniore loca vel de reliquas res mano prefato germano suo Beppoleno

subscripta vel bonorum roboracione ... cta se pre manibus habere adfirmat idem

que & vindicionis quod ab aliquibus homenebus in suprascripta loca porciones ale

quas visus est conparasse quæ manebus habere adfirmat petiit predictus vir ut no

stram ex hoc circa ipsum plinius deberit confirmari præceptio.Cujus postolacione pro

rei tucius firmitatem noluemus denegari praecipientis enim ut quicquid ei constat ae

quo ordene... m dicta loca vel reliquas rcs ad parte sua per inspecta pactione c con

/
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tra supradieto germano suo justi in divisione percipisse & quod per ipsas vindicio

nis in præfata loca possedire dinuscétur ut ad præsens ricto tramcte possedire vide

tur nostram in Dei nofii generaliter auctoretatem firmatur et ipsi hoc tenent . . . .

ndat & suisque posteris perpetualiter ad possedendum relinquat . Et ut hæc aucto

retas perpetüis temporebus firma stabeletate debeat perdurare manus nostræ suscri

ptionebus subter eam decrevimus roborari. Dagobercthus Rex subs.

* Burgundofaro . optol,

.„_——-J

N. L X I.

N E L L 0 S T E S S O M O N A S T E R O.

Dagobertus Rex Francorum vir illuster Leuthone Vulfione Raucone Comitibus